
 
 
お取引様 各位 

 
 平成 28 年 12 月吉日 

甲府精鋲 株式会社 
                           総務部 

年末年始営業のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。 
皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 
今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいた

します 。 
敬 具 

 
記 

 
 
     年末営業最終日   平成 28 年 12 月 27 日 
 
     年始営業開始日   平成 29 年  1 月  5 日 
 
 

以 上 
 


